



بسمه تعالی

**(( مصوبات چهارمین جلسه شورای گفت و گوی استان قزوین مورخ ۹۳/۰۲/۰۶ ))**

ردیف	مصوبات	مسئول	سررسید
۱.	مصوبات انجام شده توسط کمیته تلفیق با مدیران مالیاتی استان به شرح پیوست این صورتجلسه به تائید حاضرین رسید و مقرر شد کلیه ادارات و سازمانهای ذیربط نسبت به اجرائی نمودن مفاد مصوبات اقدام نموده و دبیرخانه شورا نیز نتایج حاصله را بعد از ۳ ماه به شورا ارائه نماید.	ادارات و سازمانهای ذیربط / دبیر شورا	۹۳/۶/۶
۲.	مقرر گردید شهرداری قزوین از روز شنبه مورخ ۹۳/۰۲/۲۰ نسبت به انسداد مسیر عبوری تخلیه زباله در محل شهرک صنعتی لیا اقدام نماید به نحوی که هیچ گونه زباله اعم از زباله خانگی، صنعتی، نخاله ساختمانی و ... در مکان مذکور تخلیه نگردد. نتیجه اقدامات صورت گرفته، از طرف شهرداری قزوین به دبیرخانه شورای گفت و گو و همچنین معاونت امور عمرانی استانداری گزارش خواهد شد و مسئولیت حسن اجرای کار به عهده معاونت یاد شده می باشد.	شهرداری قزوین معاونت عمرانی استانداری	۹۳/۳/۲۰
۳.	با توجه به توافق به عمل آمده با شرکت توزیع برق استان، مقرر گردید روشنایی معابر عمومی شهرک صنعتی لیا از روز شنبه مورخ ۹۳/۰۲/۲۰ بدون دریافت هزینه صورت پذیرد و نتیجه اقدامات انجام شده به دبیرخانه شورای گفت و گو و حوزه معاونت امور عمرانی استانداری منعکس گردد.	شرکت توزیع برق	۹۳/۳/۲۰
۴.	هیئت مدیره شهرک صنعتی لیا طی نامه ای آمار و اطلاعات مربوط به تعداد متقاضیان استفاده از سرویس ایاب و ذهاب و همچنین ساعتهای رفت و برگشت را به سازمان اتوبوسرانی اعلام نمایند تا سرویس دهی به شهرک صنعتی لیا انجام شود.	شرکت شهرکهای صنعتی / سازمان اتوبوسرانی	۹۳/۳/۲۰



۹۳/۳/۲۰	معاونت برنامه ریزی استناداری	مقرر گردید حوزه معاونت برنامه ریزی استناداری ضمن اخذ گزارشات لازم از شرکت شهرکهای صنعتی استان، هیئت مدیره پارک لیا، اداره کل حفاظت محیط زیست و سازمان صنعت، معدن و تجارت نسبت به تشکیل جلسات لازم با حضور اتاق بازرگانی، دستگاههای اجرائی ذیربط و ... اقدام و پیشنهادات اجرائی جهت ادغام شهرک صنعتی لیا و پارک لیا را به دبیرخانه شورای گفت و گو اعلام نماید.	۵
۹۳/۳/۲۰	کمیته بازرگانی / دبیرخانه شورا / اتاق بازرگانی	مقرر گردید به منظور رسیدگی و حل و فصل مسائل مربوط به موضوع کشمش، دبیرخانه شورای گفت و گو به پیشنهاد اتاق بازرگانی و احکامی که توسط استنادار محترم صادر می گردد نسبت به تشکیل کارگروه تخصصی کشمش اقدام و شرح وظایف آن را به معاونت برنامه ریزی استناداری اعلام نماید.	۶
۹۳/۳/۱۰	دبیر شورا / کمیته بازرگانی	مقرر گردید دبیرخانه شورا طی ارسال نامه ای برای نمایندگان مجلس و مسئولین ذیربط بابت حذف مالیات بر ارزش افزوده کشمش اقدام نماید .	۷
۹۳/۳/۲۰	اداره امور اقتصادی و دارائی	با توجه به توافقات انجام شده در کمیته بازرگانی شورا و با حضور نمایندگان بخش خصوصی و دولتی برای تغییر ضریب ضایعات کشمش ( نامه پیوست ) از میزان ۷٪ به ۲۴٪ مقرر گردید اقدامات لازم توسط اداره کل امور اقتصادی و دارائی صورت پذیرد .	۸
۹۳/۷/۳۰	ستاد اجرائی همایش	با توجه به اهمیت موضوع دشت قزوین و مطالعات انجام شده در کشور مقرر گردید همایش دشت قزوین بصورت کاربردی و در سطح ملی و با رعایت شرایط ذیل برگزار گردد: الف: مقرر گردید همایش مذکور در مهرماه سال جاری برگزار گردد ب: تامین هزینه های همایش و مساعدتهای لازم توسط اتاق بازرگانی و مساعدت دستگاههای اجرائی استان برابر درخواست های ستاد اجرائی همایش صورت پذیرد.	۹